

MUNICIPIO DE CALPULPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR  
Al 31 de Diciembre de 2022  
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
1.1.1.1		EFFECTIVO			
1.1.1.1.1		CAJA DE LA TESORERÍA			
1.1.1.1.1.1		13 CAJA DE TESORERIA/MARIA EVA ROMERO CASTRO			
CONTINUA	1.1.1.1.1.1	13 CAJA DE TESORERIA/MARIA EVA ROMERO CASTRO			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo: [ ] +
					[ ] +
		SUBTOTAL	0.00	0.00	
		T O T A L	0.00	0.00	
1.1.1.1		EFFECTIVO			
1.1.1.1.1		CAJA DE LA TESORERÍA			
1.1.1.1.1.2		14 CAJA DE TESORERIA/JOSE LUIS DAVILA HUERTA			
CONTINUA	1.1.1.1.1.2	14 CAJA DE TESORERIA/JOSE LUIS DAVILA HUERTA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo: [ ] +
					[ ] +
		SUBTOTAL	0.00	0.00	
		T O T A L	0.00	0.00	
1.1.1.1		EFFECTIVO			
1.1.1.1.1		CAJA DE LA TESORERÍA			
1.1.1.1.1.3		17 CAJA DE TESORERIA			
CONTINUA	1.1.1.1.1.3	17 CAJA DE TESORERIA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo: [ ] +
					[ ] +
		SUBTOTAL	0.00	0.00	
		T O T A L	0.00	0.00	
1.1.1.1		EFFECTIVO			
1.1.1.1.1		CAJA DE LA TESORERÍA			
1.1.1.1.1.4		18 CAJA DE TESORERIA			
CONTINUA	1.1.1.1.1.4	18 CAJA DE TESORERIA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo: [ ] +
					[ ] +
		SUBTOTAL	0.00	0.00	
		T O T A L	0.00	0.00	

<> VISTA PRELIMINAR   <> IMPRIMIR   <Esc> SALIR

MUNICIPIO DE CALPULPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR  
 Al 31 de Diciembre de 2022  
 (Cifras en pesos y centavos)

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
CONTINUA	1.1.1.1.1.5	19 CAJA DE TESORERÍA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo: +
01 ENE 2022	2022-PD000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO EXTRAPRESUPUESTARIA FF: 6.01	500.11		500.11
SUBTOTAL			500.11	0.00	
T O T A L			500.11		
	1.1.1.1	EFECTIVO			
	1.1.1.1.1	CAJA DE LA TESORERÍA			
	1.1.1.1.1.6	20 CAJA DE TESORERÍA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
CONTINUA	1.1.1.1.1.6	20 CAJA DE TESORERÍA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo: +
SUBTOTAL			0.00	0.00	
T O T A L			0.00		
	1.1.1.1	EFECTIVO			
	1.1.1.1.1	CAJA DE LA TESORERÍA			
	1.1.1.1.1.7	21 CAJA DE TESORERÍA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
CONTINUA	1.1.1.1.1.7	21 CAJA DE TESORERÍA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo: +
01 ENE 2022	2022-PD000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO EXTRAPRESUPUESTARIA FF: 1.01	273.00		273.00
04 ENE 2022	2022-PI010000003	UBR DEPOSITO PARA CANCELACION DEUDOR C.HAROLD FLORES GALICIA FF: 1.01		273.00	0.00
SUBTOTAL			273.00	273.00	
T O T A L			0.00		
	1.1.1.1	EFECTIVO			
	1.1.1.1.1	CAJA DE LA TESORERÍA			
	1.1.1.1.1.8	22 CAJA DE TESORERÍA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
CONTINUA	1.1.1.1.1.8	22 CAJA DE TESORERÍA			

<> VISTA PRELIMINAR    <> IMPRIMIR    <Esc> SALIR

MUNICIPIO DE CALPULPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR  
 Al 31 de Diciembre de 2022  
 (Cifras en pesos y centavos)

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
CONTINUA	1.1.1.1.1.8	22 CAJA DE TESORERIA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo: +
04 ENE 2022	2022-PI010000004	UBR22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. UBR FF: 1.01		930.00	-930.00
06 ENE 2022	2022-PI010000013	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL FF: 1.01		5,421.00	-6,351.00
07 ENE 2022	2022-PI010000027	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01		4,000.00	-10,351.00
10 ENE 2022	2022-PI010000018	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIO FF: 1.01		14,040.00	-24,391.00
11 ENE 2022	2022-PI010000012	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01		16,444.00	-40,835.00
11 ENE 2022	2022-PI010000012	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01		34,348.00	-75,183.00
11 ENE 2022	2022-PI010000012	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01		66,505.50	-141,688.50
11 ENE 2022	2022-PI010000012	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01		68,941.00	-210,629.50
11 ENE 2022	2022-PI010000012	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01		30,444.00	-241,073.50
11 ENE 2022	2022-PI010000012	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01		70,706.13	-311,779.63
11 ENE 2022	2022-PI010000016	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01		58,084.00	-369,863.63
11 ENE 2022	2022-PI010000017	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL FF: 1.01		66,279.00	-436,142.63
11 ENE 2022	2022-PI010000021	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01		5,900.50	-442,043.13
11 ENE 2022	2022-PI010000022	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL FF: 1.01		76,765.00	-518,808.13
13 ENE 2022	2022-PI010000023	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01		20,093.00	-538,901.13
13 ENE 2022	2022-PI010000024	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL FF: 1.01		80,808.00	-619,709.13

MUNICIPIO DE CALPULPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR  
Al 31 de Diciembre de 2022  
(Cifras en pesos y centavos)

11	ENE 2022	2022-PI010000022	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	76,765.00	-518,808.13
13	ENE 2022	2022-PI010000023	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	20,093.00	-538,901.13
13	ENE 2022	2022-PI010000024	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	80,808.00	-619,709.13
14	ENE 2022	2022-PI010000005	2022. UBR FF: 1.01 UBR22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. UBR	890.00	-620,509.13
14	ENE 2022	2022-PI010000019	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	11,933.00	-632,532.13
14	ENE 2022	2022-PI010000020	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	56,079.00	-688,611.13
14	ENE 2022	2022-PI010000030	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	30,420.00	-719,031.13
17	ENE 2022	2022-PI010000028	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	34,859.00	-753,890.13
17	ENE 2022	2022-PI010000029	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	88,047.00	-841,937.13
17	ENE 2022	2022-PI010000031	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	20,844.00	-862,781.13
17	ENE 2022	2022-PI010000032	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	77,434.00	-940,215.13
18	ENE 2022	2022-PI010000047	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	860.35	-941,075.48
18	ENE 2022	2022-PI010000077	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	448.00	-941,523.48
19	ENE 2022	2022-PI010000033	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	22,428.00	-963,951.48
19	ENE 2022	2022-PI010000034	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	78,247.00	-1,042,198.48
19	ENE 2022	2022-PI010000035	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	4,815.00	-1,047,013.48
19	ENE 2022	2022-PI010000036	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	1,484.00	-1,048,497.48
20	ENE 2022	2022-PI010000014	2022. CAJA GENERAL FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL	13,904.00	-1,062,401.48

<V> VISTA PRELIMINAR

<I> IMPRIMIR

<Esc> SALIR



MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR  
Al 31 de Diciembre de 2022  
(Cifras en pesos y centavos)

PERIODO	CONCEPTO	IMPORTE	IMPORTE
	2022. CAJA GENERAL		1,705,755.48
	FF: 1.01		
21 ENE 2022	2022-PI010000025 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	70,070.00	-1,206,025.48
	2022. CAJA GENERAL		
	FF: 1.01		
21 ENE 2022	2022-PI010000040 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	8,374.00	-1,214,399.48
	2022. CAJA GENERAL		
	FF: 1.01		
21 ENE 2022	2022-PI010000041 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	74,551.00	-1,288,950.48
	2022. PREDIAL		
	FF: 1.01		
21 ENE 2022	2022-PI010000042 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	1,517.00	-1,290,467.48
	2022. CAJA GENERAL		
	FF: 1.01		
21 ENE 2022	2022-PI010000043 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	60,249.00	-1,350,716.48
	2022. PREDIAL		
	FF: 1.01		
24 ENE 2022	2022-PI010000044 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	27,049.35	-1,377,765.83
	2022. CAJA GENERAL		
	FF: 1.01		
24 ENE 2022	2022-PI010000045 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	67,707.65	-1,445,473.48
	2022. PREDIAL		
	FF: 1.01		
24 ENE 2022	2022-PI010000052 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	11,905.00	-1,457,378.48
	2022. CAJA GENERAL		
	FF: 1.01		
24 ENE 2022	2022-PI010000052 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	300.00	-1,457,678.48
	2022. CAJA GENERAL		
	FF: 1.01		
25 ENE 2022	2022-PI010000054 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	27,964.00	-1,485,642.48
	2022. CAJA GENERAL		
	FF: 1.01		
26 ENE 2022	2022-PI010000006 UBR22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	840.00	-1,486,482.48
	2022. UBR		
	FF: 1.01		
26 ENE 2022	2022-PI010000050 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	101,045.00	-1,587,527.48
	2022. PREDIAL		
	FF: 1.01		
26 ENE 2022	2022-PI010000076 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	88,916.00	-1,676,443.48
	2022. CAJA GENERAL		
	FF: 1.01		
26 ENE 2022	2022-PI010000076 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	15,204.00	-1,691,647.48
	2022. CAJA GENERAL		
	FF: 1.01		
27 ENE 2022	2022-PI010000037 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	35,412.00	-1,727,059.48
	2022. CAJA GENERAL		
	FF: 1.01		
27 ENE 2022	2022-PI010000038 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	64,950.00	-1,792,009.48
	2022. PREDIAL		
	FF: 1.01		
27 ENE 2022	2022-PI010000078 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	86,188.00	-1,878,197.48
	2022. CAJA GENERAL		
	FF: 1.01		
27 ENE 2022	2022-PI010000078 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	9,851.00	-1,888,048.48

MUNICIPIO DE CALPULPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR  
 Al 31 de Diciembre de 2022  
 (Cifras en pesos y centavos)

31 ENE 2022 2022-PD010000061	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIO Y OTROS INGRESOS FF: 1.01	1,681,960.00	372,478.03
31 ENE 2022 2022-PD010000075	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. RASTRO MUNICIPAL FF: 1.01	60,295.00	432,773.03
31 ENE 2022 2022-PI010000026	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01	5,700.00	427,073.03
31 ENE 2022 2022-PI010000026	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01	5,500.00	421,573.03
31 ENE 2022 2022-PI010000026	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01	500.00	421,073.03
31 ENE 2022 2022-PI010000026	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01	16,500.00	404,573.03
31 ENE 2022 2022-PI010000026	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01	6,000.00	398,573.03
31 ENE 2022 2022-PI010000026	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01	1,500.00	397,073.03
31 ENE 2022 2022-PI010000026	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01	1,070.00	396,003.03
31 ENE 2022 2022-PI010000046	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIAL FF: 1.01	3,750.00	392,253.03
31 ENE 2022 2022-PI010000051	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIO FF: 1.01	9,000.00	383,253.03
31 ENE 2022 2022-PI010000051	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. PREDIO FF: 1.01	5,000.00	378,253.03
31 ENE 2022 2022-PI010000079	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01	122,570.00	255,683.03
31 ENE 2022 2022-PI010000079	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01	16,923.00	238,760.03
31 ENE 2022 2022-PI010000079	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01	20,481.00	218,279.03
31 ENE 2022 2022-PI010000079	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01	22,500.00	195,779.03
31 ENE 2022 2022-PI010000079	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01	13,500.00	182,279.03
31 ENE 2022 2022-PI010000079	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO 2022. CAJA GENERAL FF: 1.01	5,840.00	176,439.03

<V> VISTA PRELIMINAR

<I> IMPRIMIR

<Esc> SALIR



MUNICIPIO DE CALPULPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR  
 Al 31 de Diciembre de 2022  
 (Cifras en pesos y centavos)

	2022. CAJA GENERAL			
	FF: 1.01			
31 ENE 2022	2022-PI010000079	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	2,000.00	174,359.03
	2022. CAJA GENERAL			
	FF: 1.01			
31 ENE 2022	2022-PI010000079	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	22,500.00	151,859.03
	2022. CAJA GENERAL			
	FF: 1.01			
31 ENE 2022	2022-PI010000079	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	22,500.00	129,359.03
	2022. CAJA GENERAL			
	FF: 1.01			
31 ENE 2022	2022-PI010000079	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	20,000.00	109,359.03
	2022. CAJA GENERAL			
	FF: 1.01			
31 ENE 2022	2022-PI010000079	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	14,400.00	94,959.03
	2022. CAJA GENERAL			
	FF: 1.01			
31 ENE 2022	2022-PI010000079	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	27,500.00	67,459.03
	2022. CAJA GENERAL			
	FF: 1.01			
31 ENE 2022	2022-PI010000091	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	53,233.50	14,225.53
	2022. RASTRO MUNICIPAL			
	FF: 1.01			
31 ENE 2022	2022-PI010000094	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	6,000.00	8,225.53
	2022. CAJA			
	FF: 1.01			
31 ene 2022	2022 PI010000094	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ENERO	0,225.50	0.00
	2022. CAJA			
	FF: 1.01			
01 FEB 2022	2022-PE020000114	IP22 REINTEGRO POR TRAHITE NO REALIZADO	53,233.50	53,233.50
	DEL MES DE ENERO 2022.			
	FF: 1.01			
01 FEB 2022	2022-PI020000051	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	96,115.00	-42,881.50
	2022. CAJA			
	FF: 1.01			
01 FEB 2022	2022-PI020000051	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	20,585.00	-63,466.50
	2022. CAJA			
	FF: 1.01			
01 FEB 2022	2022-PI020000051	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	6,273.00	-69,739.50
	2022. CAJA			
	FF: 1.01			
01 FEB 2022	2022-PI020000051	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	45,481.00	-115,220.50
	2022. CAJA			
	FF: 1.01			
01 FEB 2022	2022-PI020000051	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	6,273.00	-121,493.50
	2022. CAJA			
	FF: 1.01			
01 FEB 2022	2022-PI020000051	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	6,273.00	-127,766.50
	2022. CAJA			
	FF: 1.01			
02 FEB 2022	2022-PI020000052	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	98,950.00	-226,716.50
	2022. CAJA			
	FF: 1.01			
03 FEB 2022	2022-PI020000053	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	14,664.00	-241,380.50

[<> VISTA PRELIMINAR](#)
[<> IMPRIMIR](#)
[<Esc> SALIR](#)

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR  
Al 31 de Diciembre de 2022  
(Cifras en pesos y centavos)

14 FEB 2022	2022-PI020000069	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		37,370.00	-718,196.05
15 FEB 2022	2022-PD020000130	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA	437,551.31		-280,644.74
15 FEB 2022	2022-PI020000058	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		51,539.00	-332,183.74
15 FEB 2022	2022-PI020000058	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		40,400.81	-372,584.55
15 FEB 2022	2022-PI020000058	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		730,554.00	-1,103,138.55
16 FEB 2022	2022-PI020000059	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		21,641.00	-1,124,779.55
16 FEB 2022	2022-PI020000059	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		16,495.50	-1,141,275.05
16 FEB 2022	2022-PI020000070	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		19,415.00	-1,160,690.05
18 FEB 2022	2022-PI020000060	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		24,083.00	-1,184,773.05
18 FEB 2022	2022-PI020000060	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		23,165.00	-1,207,938.05
18 FEB 2022	2022-PI020000071	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		3,417.00	-1,211,355.05
21 FEB 2022	2022-PI020000043	FF: 1.01 UBR22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. UBR		1,110.00	-1,212,465.05
21 FEB 2022	2022-PI020000061	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		12,245.00	-1,224,710.05
21 FEB 2022	2022-PI020000061	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		12,772.20	-1,237,482.25
22 FEB 2022	2022-PI020000072	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		3,662.00	-1,241,144.25
25 FEB 2022	2022-PI020000062	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		33,342.00	-1,274,486.25
25 FEB 2022	2022-PI020000062	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		32,404.00	-1,306,890.25
25 FEB 2022	2022-PI020000063	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2022. CAJA		28,533.00	-1,335,423.25

<V> VISTA PRELIMINAR

<I> IMPRIMIR

<Esc> SALIR





MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR  
Al 31 de Diciembre de 2022  
(Cifras en pesos y centavos)

09 MAR 2022	2022-PO030000040	UBR22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. UBR FF: 1.01	1,700.00		-3,065.10
09 MAR 2022	2022-PI030000037	UBR22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. UBR FF: 1.01		620.00	-3,685.10
09 MAR 2022	2022-PI030000058	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA FF: 1.01		9.90	-3,695.00
10 MAR 2022	2022-PI030000046	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA FF: 1.01		239,854.00	-243,549.00
11 MAR 2022	2022-PI030000059	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA FF: 1.01		9,774.00	-253,323.00
15 MAR 2022	2022-PO030000074	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA FF: 1.01	279,605.40		26,282.40
16 MAR 2022	2022-PI030000061	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA FF: 1.01		1,500.00	24,782.40
17 MAR 2022	2022-PI030000048	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA FF: 1.01		240,870.50	-216,088.10
18 MAR 2022	2022-PO030000043	UBR22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. UBR FF: 1.01	1,710.00		-214,378.10
18 MAR 2022	2022-PI030000039	UBR22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. UBR FF: 1.01		1,650.00	-216,028.10
18 MAR 2022	2022-PI030000049	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA FF: 1.01		24,961.50	-240,989.60
23 MAR 2022	2022-PI030000044	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022 RASTRO MUNICIPAL FF: 1.01		35,660.00	-276,649.60
23 MAR 2022	2022-PI030000050	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA FF: 1.01		45,835.50	-322,485.10
24 MAR 2022	2022-PI030000065	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA FF: 1.01		1,500.00	-323,985.10
25 MAR 2022	2022-PO030000044	UBR22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. UBR FF: 1.01	960.00		-323,025.10
25 MAR 2022	2022-PI030000040	UBR22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. UBR FF: 1.01		1,020.00	-324,045.10
25 MAR 2022	2022-PI030000051	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA FF: 1.01		81,802.00	-405,847.10
29 MAR 2022	2022-PI030000066	IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. FF: 1.01		49,379.00	-455,226.10

<V> VISTA PRELIMINAR

<I> IMPRIMIR

<Esc> SALIR



MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR  
Al 31 de Diciembre de 2022  
(Cifras en pesos y centavos)

30 MAR 2022	2022-PI030000067	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA	6,000.00	-613,275.10
31 MAR 2022	2022-PD030000046	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. UBR	27,635.00	-585,640.10
31 MAR 2022	2022-PD030000077	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA	251,707.28	-333,932.82
31 MAR 2022	2022-PD030000082	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. PREDIAL	455,512.00	121,579.18
31 MAR 2022	2022-PI030000045	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022 CAJA - CESAR GARCIA VELAZQUEZ	3,355.00	118,224.18
31 MAR 2022	2022-PI030000053	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA	109,466.00	8,758.18
31 MAR 2022	2022-PI030000070	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2022. CAJA	8,694.00	64.18
01 ABR 2022	2022-PD040000032	FF: 1.01 IP2022 INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ABRIL 2022 CAJERO CESAR GARCIA	8,781.00	8,845.18
01 ABR 2022	2022-PD040000040	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ABRIL 2022 CAJERO DAVID LOPEZ	22,290.00	31,075.18
01 ABR 2022	2022-PD040000159	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ABRIL CAJERO CESAR GARCIA PREDIO 2022	9,201.00	40,276.18
01 ABR 2022	2022-PD040000182	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ABRIL 2022 CAJERO DAVID LOPEZ PREDIAL 2022	6,580.00	46,856.18
04 ABR 2022	2022-PD040000047	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ABRIL 2022 CAJERO CESAR GARCIA	4,438.00	51,294.18
04 ABR 2022	2022-PD040000050	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ABRIL 2022 CAJERO DAVID LOPEZ	12,982.00	64,276.18
04 ABR 2022	2022-PD040000160	FF: 1.01 IP22 INGRESO PROPIOS DEL MES DE ABRIL 2022 CAJERO CESAR GARCIA PREDIAL 2022	3,410.00	67,686.18
04 ABR 2022	2022-PD040000183	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ABRIL 2022 CAJERO DAVID LOPEZ PREDIAL 2022	22,037.00	89,723.18

<V> VISTA PRELIMINAR <I> IMPRIMIR <Esc> SALIR

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR  
 Al 31 de Diciembre de 2022  
 (Cifras en pesos y centavos)

04	ABR 2022	2022-PI0400000035	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ABRIL 2022 CAJA	862.00	88,861.18
05	ABR 2022	2022-PD0400000052	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ABRIL 2022 CAJERO CESAR GARCIA	15,456.00	104,317.18
05	ABR 2022	2022-PD0400000055	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ABRIL 2022 CAJERO DAVID LOPEZ	14,159.00	118,476.18
05	ABR 2022	2022-PD0400000161	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DE MES DE ABRIL 2022 CAJERO CESAR GARCIA PREDIAL 2022	1,539.00	120,015.18
05	ABR 2022	2022-PD0400000184	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ABRIL 2022 CAJERO DAVID LOPEZ PREDIAL 2022	10,300.00	130,318.18
05	ABR 2022	2022-PI0400000034	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ABRIL 2022 CAJA	1,500.00	128,818.18
05	ABR 2022	2022-PI0400000051	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ABRIL 2022 RASTRO MUNICIPAL	5,620.00	123,198.18
06	ABR 2022	2022-PD0400000060	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ABRIL 2022 CAJERO CESAR GARCIA	2,410.00	125,608.18
06	ABR 2022	2022-PD0400000071	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ABRIL 2022 CAJERO DAVID LOPEZ	21,090.50	146,698.68
06	ABR 2022	2022-PD0400000185	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ABRIL 2022 CAJERO DAVID LOPEZ PREDIAL 2022	10,520.00	157,218.68
06	ABR 2022	2022-PI0400000036	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ABRIL 2022 CAJA	29,600.00	127,618.68
06	ABR 2022	2022-PI0400000036	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ABRIL 2022 CAJA	28,707.00	98,911.68
06	ABR 2022	2022-PI0400000036	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ABRIL 2022 CAJA	15,328.00	83,583.68
06	ABR 2022	2022-PI0400000036	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ABRIL 2022 CAJA	15,456.00	68,127.68
06	ABR 2022	2022-PI0400000036	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ABRIL 2022 CAJA	1,539.00	66,588.68
06	ABR 2022	2022-PI0400000036	FF: 1.01 IP22 INGRESOS PROPIOS DEL MES ABRIL 2022 CAJA	14,159.00	52,429.68

<V> VISTA PRELIMINAR

<I> IMPRIMIR

<Esc> SALIR